
 

 

 
 
 

 
Město Hodonín 
 
 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 10104/2020 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 6886/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   28. 01. 2021  
 
 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
ODBORNÉ A BEZBARIÉROVÉ VZDĚLÁVÁNÍ V NOVÝCH UČEBNÁCH 
ZŠ VANČUROVA HODONÍN – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN 
A DODÁVKA VNITŘNÍHO VYBAVENÍ – KONEKTIVITA, IT    

 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu (dále „IROP“). Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004338. 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova 
Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Konektivita, IT  
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na dodávku  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení    
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů    
 



 

Stránka 2 z 3 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín, IČO 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Odborné a bezbariérové vzdělávání 
v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního 
vybavení – Konektivita, IT“, schvaluje doporučení pověřené komise k vyloučení dodavatele (účastníka) 
FLAME System s.r.o., se sídlem Dr. Maye 468/3, Ostrava - Mar. Hory, PSČ 709 00, IČO 26846888 
ze zadávacího řízení.  
 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ve spojení s § 48 odst. 8 ZZVZ, a na základě doporučení hodnotící 
komise, zadavatel veřejné zakázky rozhoduje takto:  
 
Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení dodavatele (účastníka) FLAME System s.r.o., 
se sídlem Dr. Maye 468/3, Ostrava - Mar. Hory, PSČ 709 00, IČO 26846888.   
 
Odůvodnění:  
V rámci posouzení a hodnocení nabídky dodavatele (účastníka) FLAME System s.r.o. (IČO 26846888) 
bylo zjištěno, že nabídka dodavatele (účastníka) FLAME System s.r.o. (IČO 26846888) je předložena 
v jiném kvalitativním řešení a nesplňuje tak požadavky dle Zadávací dokumentace.  

 
a) Pro WIFI venkovní použití dle specifikace Zadávací dokumentace zadavatel požaduje Outdoor, pro 

venkovní použití, provedení s krytím IP67, rozsah provozních teplot -30° až +50°C, uzavřená 
konstrukce bez větracích otvorů a ventilátorů. Účastník FLAME System s.r.o. (IČO 26846888) nabídl 
zařízení Set FLAME katalogové číslo LAN5985DF Aruba AP - 325 + kit pro venkovní montáž splňující 
požadované parametry včetně IP 67 a požadavků na teplotní komfort + všechny potřebné instalace, 
záruky a příslušenství ke splnění požadovaných parametrů. Účastník v rámci vysvětlení uvedl, 
že Aruba AP – 325 bude instalováno do elektroinstalační krabice APO41 šedá IP67, která splňuje 
standard IP67 dle zadání, dále kabelová průchodka také splňující standard IP67, a o teplotní komfort 
se bude starat kit, který se používá pro bezpečnostní kamery montované venku. Součásti kitu budou 
i pytlíky se silikovými kuličkami určené pro eliminaci vlhkosti. Při kontrole a posouzení nabízeného 
zařízení Aruba AP - 325 bylo zjištěno, že nabízené zařízení nesplňuje požadovaný rozsah provozních 
teplot -30° až +50°C. Podle datového listu je nabízené zařízení Aruba AP – 325 určeno do vnitřních 
prostor a hodnoty zařízení jsou Operating:-Temperature: 0° C to +50° C (+32° F to +122° F)-
Humidity: 5% to 93% non-condensing. Instalací AP - 325 do el. krabice APO 41 sice bude splněna 
ochrana proti vlhkosti, nikoliv však proti teplotám pod bodem mrazu. V rámci kontroly a posouzení 
nabídky, bylo tedy zjištěno, že zařízení Aruba AP – 325 nesplňuje zadávací podmínky. 

b) Pro Monitoring provozu sítě dle specifikace Zadávací dokumentace zadavatel požaduje automatické 
vyhodnocení NetFlow dat. Účastník FLAME System s.r.o. (IČO 26846888) nabídl záření Set FLAME 
katalogové číslo LAN1289UO  Flowmon IDP-2000-CU + DR Probe 2000 - Golden Support Licence 
na 5 let + všechny potřebné instalace, záruky a příslušenství ke splnění požadovaných parametrů. 
Účastník v rámci vysvětlení uvedl, že o sběr a automatické vyhodnocení Nef-Flow dat se bude starat 
sonda Flowmon IDP-2000-CU + DR Probe 2000, která bude generovat netflow traffic a bude působit 
jako sběrný bod pro monitoring síťového provozu. Data poté bude posílat na stanici (PC, Virtuální PC 
nebo Server), na které poběží software pro sběr netflow dat a dále je bude zpracovávat do 
srozumitelného formátu. O danou aktivitu se budou starat programy Paessler PRTG, ManageEngine 
NetFlow Analyzer, Wireshark, NetVizura a Netflow Auditor, které budou tvořit grafy a výstup v „lidské 
řeči“, aby síťový administrátor byl schopen reagovat na vzniklé problémy a události. Při kontrole 
a posouzení bylo zjištěno, že nabízené řešení nesplňuje požadavek dle Zadávací dokumentace. 



 

Stránka 3 z 3 

 

Dle specifikace Zadávací dokumentace je požadováno automatické vyhodnocení NetFlow dat, které 
toto nabízené řešení dle posouzení neumožňuje. Dle vyjádření zástupce výrobce Flowmon Networks 
a.s.: Problematiku NDR (Network Detection & Response) není možné principiálně řešit kombinací 
několika low cost a open source nástrojů, který ani jeden do kategorie NDR nespadá a danou 
funkcionalitu nenabízí. Produkty Paessler PRTG, ManageEngine NetFlow Analyzer, Wireshark, 
NetVizura a Netflow Auditor nejsou vzájemně integrovány a jejich kombinací řešení pro NDR 
nevznikne. 

 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ.   
 
V Hodoníně dne 28. 01. 2021 
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku 


		2021-01-28T13:20:01+0000
	Not specified




